四川体育产业集团有限公司

四川体育产业集团有限公司拟聘总经理人选公示

根据《四川体育产业集团有限公司关于选聘四川体育产业集团有限公司总经理的公告》要求,四川体育产业集团有限公司对报名人员组织了面试,易云平同志面试成绩第一。

易云平, 男, 汉族, 宜宾珙县人, 中共党员, 1972 年 8 月生, 硕士 (MBA) 研究生学历。1991 年至 2008 年, 历任宜宾市电力系统各单位技术员、经理、局长助理等职务; 2007 年至 2012 年, 任宜宾远能电业集团有限责任公司董事长; 2012 年至 2015 年, 任中国电力投资集团四川公司大项目部副主任兼任乐山筹备处负责人; 2015 至 2016 年, 深圳和欣润基金管理合伙企业股东、深圳恒佳润资本管理有限公司法人代表、四川赛康智能科技股份有限公司董事; 2016 年至今, 任四川省电力企业协会会长。

根据此次总经理选聘规则,已按程序完成对该同志的组织考察,考察合格,拟作为四川体育产业集团总经理聘任人选,现予以公示。公示期限为2020年2月15日至2020年2月21日。如对该同志的聘用有异议,请于公示期内向有关部门反映。

联系人:

四川体育产业集团人事部长:杨雪 13488913996 四川省体育局机关纪委书记:邹魁 13881790371

四川体育产业集团有限公司 2020年2月15日